PAGE
4

	Беларускi прафесiянальны саюз
работнiкаỷ аховы здароỷя

МІНСКАЯ

АБЛАСНАЯ АРГАНІЗАЦЫЯ
АБЛАСНЫ КАМІТЭТ

ПРЭЗIДЫУМ

ПАСТАНОВА
	[image: image1.jpg]

	Белорусский профессиональный союз
работников здравоохранения

МИНСКАЯ
ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.06.2017 № 160

	г. Мінск

	г. Минск

	Об итогах областного областного конкурса фотографий

«Мы с наставником-команда!»
среди председателей комиссий профкомов по работе среди молодежи

        В соответствии с планом работы Молодежного Совета Минской областной организации Белорусского профсоюза работников здравоохранения на первое полугодие 2017 года, с целью укрепления общности интересов между разными поколениями работников, содействия развитию молодежных инициатив, развития творческого потенциала и содействия в повышении профессионального и технического мастерства членов первичных профсоюзных организаций учреждений здравоохранения Минской области, а также активизация работы комиссий профкомов по работе среди молодежи был проведен  областной конкурс фотографий «Мы с наставником-команда!» среди председателей комиссий профкомов по работе среди молодежи (далее Конкурс фотографий).
Рассмотрев протокол заседания жюри по подведению итогов и определению победителей областного Конкурса фотографий президиум Минского областного комитета Белорусского профсоюза работников здравоохранения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присудить:

1.1. в номинации «Мы с наставником – команда!»

1.1.1.     I место: УЗ  «Копыльская центральная районная  больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Рокач Мария Михайловна
1.1.2. II место: УЗ «Минская областная клиническая больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Мухина Ольга Николаевна
1.1.3.   III место: УЗ «Любанская центральная районная  больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Нарейко Павел  Эдуардович
1.2. в номинации «Имидж профессии»

1.2.1.  I место: УЗ  «Борисовская  центральная  районная больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Линич Юлия Викторовна

1.2.2.  II место: ТПРУП «Минская Фармация», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи  Микулич Елена Николаевна

     1.2.3. III место: УЗ «Борисовская больница № 2», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Болтик Жанна  Александровна
               1.3. в номинации «Мой старший друг,  товарищ, учитель»

         1.3.1. I место: УЗ  «Столбцовская  центральная  районная  больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Куель Владислав Иванович
         1.3.2. II место: УЗ  «Копыльская  центральная  районная  больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Рокач Мария Михайловна

         1.3.3. III место: УЗ «Минская областная клиническая больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Мухина Ольга Николаевна
1.4. в номинации «Самое креативное фото»

          1.4.1. I место: УЗ  «Борисовская  центральная  районная  больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Линич  Юлия Викторовна

          1.4.2. II место: УЗ  «Копыльская  центральная  районная  больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Рокач Мария Михайловна

         1.4.3. III место: УЗ «Минская областная клиническая больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Мухина Ольга Николаевна

1.5. в номинации «На одной волне»

          1.5.1.  I место:  УЗ  «Минская областная клиническая больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Мухина Ольга Николаевна

          1.5.2.  II место: УЗ  «Любанская  центральная  районная  больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Нарейко Павел  Эдуардович
          1.5.3.  III место: УЗ  «Узденская  центральная  районная  больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Карачун Вера  Васильевна

1.6. в номинации «Введение в профессию»

         1.6.1. I место: УЗ  «Любанская  центральная  районная  больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Нарейко Павел  Эдуардович
         1.6.2. II место: УЗ  «Жодинская  центральная городская  больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Криценкова Кристина Николаевна
         1.6.3. III место: УЗ  «Борисовская  центральная  районная  больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Линич

Юлия Викторовна

               1.7. в номинации «Радость совместной деятельности»

         1.7.1. I место: УЗ   «Минская областная  клиническая больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Мухина Ольга Николаевна

         1.7.2. II место: УЗ  «Вилейская  центральная  районная  больница»

председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Кежун Николай Станиславович

         1.7.3. III место: УЗ  «Жодинская  центральная городская  больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Криценкова Кристина Николаевна
         2. Выплатить вознаграждение за счет средств областного комитета председателям комиссий по работе с молодежью, чьи работы заняли призовые места:

        2.1. занявшим I место  -в размере 30,0  рублей

        2.2. занявшим II место - в размере 20, 0 рублей

        2.3.  занявшим III место - в размере 10,0  рублей

         3. Присудить номинации и выплатить вознаграждение  в  размере    10, 0 рублей за счет средств областного комитета :

             3.1. Лучшее фото  в номинации «Медицина в лицах» - УЗ «Минская областная клиническая больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Мухина Ольга Николаевна

            3.2. Лучшее фото  в номинации  «Поддержка наставника всегда рядом!» -  УЗ  «Копыльская  центральная  районная  больница» председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Рокач Мария Михайловна

           3.3. Лучшее фото  в номинации   «Наши дети в надежных руках!» - УЗ «Минская областная клиническая больница»,  председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Мухина Ольга Николаевна

           3.4. Лучшее фото  в номинации     «Лучшее художественное фото» УЗ  «Копыльская  центральная  районная  больница», председатель комиссии по работе профкома среди молодежи Рокач Мария Михайловна

          4. Отметить ответственную работу проделанную председателями первичных профсоюзных организаций учреждений здравоохранения, чьи председатели комиссий профкомов по работе среди молодежи заняли призовые места,  и вознаградить за счет средств первичных профсоюзных организаций в  размере одной базовой величины каждого:

Ивашко В.П., председателя первичной профсоюзной организации УЗ «Минская областная клиническая больница»

Тилюпо Е.А., председателя объединенной профсоюзной организации УЗ «Борисовская   центральная районная больница»
Лагун Л.Г., председателя первичной профсоюзной организации УЗ «Копыльская центральная районная больница»

Белькевич Е.А., председателя первичной профсоюзной организации УЗ «Любанская центральная районная больница»

       6. Результаты конкурса разместить на сайте Минского областного комитета Белорусского профсоюза работников здравоохранения.
       7. Из конкурсных работ издать буклет, а также использовать их при проведении мероприятий для наполнения презентаций.
       8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Кузьмицкую И.Г.

Председатель

областного комитета

    А.И.Шамаль